



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JYSK SNEDKERHUS APS
VESTER VASE 14, 9280 STORVORDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2023

Simon Neve Hedeman

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Snedkerhus ApS Vester Vase 14 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 39 78 03 21 Stiftet: 13. august 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Neve Hedeman Jonas Taylor Staalhof Simon Lillienkjold Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre arbejder indenfor tømrerfaget samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 59 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.170.762	1.756.792
Personaleomkostninger.....	1	-1.966.342	-1.589.931
Af- og nedskrivninger.....		-96.173	-60.193
Andre driftsomkostninger.....		-19.700	0
DRIFTSRESULTAT		88.547	106.668
Andre finansielle indtægter.....		20	497
Andre finansielle omkostninger.....		-12.877	-7.343
RESULTAT FØR SKAT		75.690	99.822
Skat af årets resultat.....	2	-17.033	-21.961
ÅRETS RESULTAT		58.657	77.861
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		58.657	77.861
I ALT		58.657	77.861

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		379.461	498.134
Materielle anlægsaktiver.....	3	379.461	498.134
ANLÆGSAKTIVER.....		379.461	498.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		574.179	225.698
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.108
Tilgodehavender.....		574.179	239.806
Likvide beholdninger.....		213.258	694.775
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		787.437	934.581
AKTIVER.....		1.166.898	1.432.715
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		314.558	255.902
EGENKAPITAL.....		364.558	305.902
Hensættelse til udskudt skat.....		24.417	33.124
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.417	33.124
Leasingforpligtelser.....		197.730	268.475
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	197.730	268.475
Leasingforpligtelser.....		70.745	69.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.427	187.843
Selskabsskat.....		17.740	0
Anden gæld.....		381.281	568.025
Kortfristede gældsforpligtelser.....		580.193	825.214
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		777.923	1.093.689
PASSIVER.....		1.166.898	1.432.715

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	255.901	305.901
Forslag til resultatdisponering.....		58.657	58.657
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	314.558	364.558

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	3		
Løn og gager.....	1.871.331	1.512.552		
Pensioner.....	8.187	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	39.485	22.869		
Andre personaleomkostninger.....	47.339	54.510		
	1.966.342	1.589.931		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.740	0		
Regulering af udskudt skat.....	-8.707	21.961		
	17.033	21.961		
Materielle anlægsaktiver				3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....		591.240		
Afgang.....		-27.000		
Kostpris 31. december 2022.....		564.240		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		93.106		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-4.500		
Årets afskrivninger		96.173		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		184.779		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		379.461		
Finansielle leasingaktiver.....		356.117		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	268.475	70.745	0	337.821
	268.475	70.745	0	337.821
